
 

COMUNE DI GAIBA 
Provincia di Rovigo 

__________ 

Settore Tecnico - Via Provinciale n. 38 cap. 45030   

Tel. 0425/709926 – Fax 0425/709725- P.I. 00202320297  
tecnico@comune.gaiba.ro.it - http://www.comune.gaiba.ro.it    

 
Protocollo n. 0001599 

data: 28-03-2018 
 

AVVISO DI DEPOSITO 
PIANO DEGLI INTERVENTI - P.I. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 
 

VISTA la L.R. 11/2004, “Norme per il Governo del Territorio”; 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 30/11/2017, con la quale è stata adottata, 
ai sensi dell’art. 18 della L.R. n. 11/2004, la Variante n. 1 al Piano degli Interventi del Comune di 

Gaiba; 
 

 

RENDE NOTO 
 

che la variante n. 1 al Piano degli Interventi è stata definitivamente approvata dal Consiglio 

Comunale con deliberazione n. 14 del 28-02-2018, ed è depositata, dalla data odierna, in libera 

consultazione al pubblico presso: 

Comune di Gaiba – ufficio tecnico – via Provinciale, 38- 45030 Gaiba (RO); 

 
 

AVVISA 

 

che il Piano diventa efficace quindi giorni dopo la pubblicazione del presente avviso all’albo pretorio 

del Comune Gaiba ai sensi dell’art. 18, c. 6, della lrv n. 11/2004.  
 

DISPONE 

 

 la pubblicazione del presente avviso:  
-  all’albo pretorio on-line del Comune (www.comune.gaiba.ro.it) e in “Amministrazione trasparente”; 

 
Gaiba, lì 28 marzo 2018 

 

 
Il Responsabile del Servizio 

Berveglieri p.i. Giuseppe Lorenzo  

mailto:tecnico@comune.gaiba.ro.it
http://www.comune.gaiba.ro.it/

